Multivert MVIS 205

Bestellinformation
Produktdaten

Fabrikat
Produktbezeichnung
Artikelnummer

EAN Nummer

Farbe

Minimale Bestellmenge

Marktverfiigbarkeit

Verpackung

Verpackungsart
Verpackungseigenschaft
Anzahl pro Palette

Anzahl pro Layer

Wilo

Multivert MVIS 205
2009036
4016322311324
grun/silber

1

2015-09-01

Karton
Transportverpackung
1

1

MaRe und Gewichte

Langenmaf mit
Verpackung

Lange L
HoéhenmaR mit Verpackung
Hohe H

BreitenmafR mit
Verpackung

Breite B
Gewicht brutto ca. m

Gewicht netto ca. m

400 mm

204 mm
490 mm

446 mm
400 mm

212 mm
24 kg

22,5 kg

wi

o

5/30/2023

Anderungen vorbehalten



